

## Felmérési napló

Városüzemeltetési feladatok Budapest III. kerület területén  
térkő és lapkó burkolatok fenntartási, javítási munkái

2016. március hónap

T.sz.	Munka megnevezése	Mennyiség	Menny. egység	Nettó egységár	Nettó összesen	Megjegyzés Cím
246.	Hulladék (zöldhulladék és gyökérzet) építési törmelék begyűjtése, felrakása gépkocsira kézi és gépi erővel elszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal	4	m3	8 060,1473 Ft	32 240,5892 Ft	Kert sor utca
343.	Földművek bontása, földkiemelés	23	m3	6 179,4463 Ft	142 127,2649 Ft	
340.	Beton és vb, gerendák bontása, betonalap bontás	39	m3	10 198,7731 Ft	397 752,1509 Ft	
377.	Bontott anyag, törmelék gépkocsira rakás, szállítás, lerakóhelyi díjjal	62	m3	13 433,5789 Ft	832 881,8918 Ft	
383.	Lapkó járda burkolat bontása	100	m2	644,8118 Ft	64 481,1800 Ft	
378.	Kerti szegély építés előre gyártott elemekből, C 12 betongerendába rakva	82	fm	3 868,8707 Ft	317 247,3974 Ft	
366.	Talajjavító réteg készítése és tömörítése homokos kavicsból	100	m2	1 074,6863 Ft	107 468,6300 Ft	
360.	Terület előkészítés, tükör készítés	100	m2	644,8118 Ft	64 481,1800 Ft	
380.	Beton-térkő burkolat készítése zúzalék ágyzatba 6 cm vtg-ban (VIACOLOR)	100	m2	4 406,2139 Ft	440 621,3900 Ft	
262.	Ágyzatok készítése előre elkészített tükörben, mederburkolat alá nyers homokos bányakavicsból	23	m3	26 405,0427 Ft	607 315,9821 Ft	
281.	Műtárgyak, helyben készült betonszerkezeteihez szükséges zsaluzatok készítése és elbontása fa anyagú zsalutattal, sík felülettel	28	m2	5 867,7873 Ft	164 298,0444 Ft	
357.	Betonozás burkolat alá CKT-4 minőségben 15 cm vtg.	34	m3	26 329,8146 Ft	895 213,6964 Ft	
274.	Vizelvezető árkok burkolatának elkészítése szabványos mederlapokból kész ágyazatra rakva, hornyok, hézagok vízzáró cementhabarcs kiöntésével	122	m2	10 338,4823 Ft	1 261 294,8406 Ft	
375.	Kis méretű szerelvények szintbehelyezése	5	db	9 134,8337 Ft	45 674,1685 Ft	
358.	Beton burkolat készítése C 16 minőséggel	12	m3	27 941,8441 Ft	335 302,1292 Ft	

Budapest, 2016. április 13.

**KBT Építő, Mérnöki és  
Projektkoordinációs Kft.**

1033 Bp., Szentendrei út 95.  
Körlevél szám: 25086566-2-41  
Egyéb: 06-309-10000-72829123

**KBT Építő Kft.**

Lukács László ügyvezető